1
E-mail: service@twtba.org.tw | Fax: (02)2832-2605 | Tel: (02)2833-7982 | TWTBA all rights reserved

2020 国际泰迪与朋友展

2020 International Teddy & Friends Show
-----------------------------------------------------------------------------------------

一、 活动主旨：

台湾泰迪熊协会为鼓励泰迪熊迷创作及推广专业泰迪熊相关信息予一般民众，进而提倡社会正当收藏，

及推广正面的休闲娱乐，丰富国人心灵，持续在台北与北京举办「国际泰迪与朋友展」。为营造国内良

好的专业手作泰迪熊及工艺品创作环境，协会特邀国外知名艺术家，进行交流，汲取经验，进而与国

际接轨，为社会服务尽一份心力。

二、 主办单位

台湾泰迪熊协会 Taiwan Teddy Bear Association

三、 策展单位

泰迪森林股份有限公司 Bear Garden Company

四、 协办单位

日本 Japan Teddy Bear Association

德国 TEDDYBEAR TOTAL / TEDDYS Kreativ

德国 Steiff Schulte Webmanufaktur GmbH

南非 Fred-i-Bear

俄罗斯 欧亚泰迪熊 TeddyEurAsien

国际艺术玩偶展 Art Doll Expo

北京东方花园饭店 Oriental Garden Hotel Beijing

文爽泰迪熊工作室 WenShuang Teddy Bear Studio

活動行 huodongxing

五、 赞助单位

泰迪森林股份有限公司Bear Garden Company

六、 参展资格

欢迎国内外个人创作者、艺术家、大专院校设计相关系所师生、全国各级学生、自由创作者、

工作室、设计公司，均可接受报名参展。

七、 活动信息

活动

名称
国际泰迪与朋友展@台北场

国际泰迪与朋友展@北京场

时间
2020 年 11 月 1 日 (日)

上午 11 点-下午 5 点(早上 11:00 熊早票限定)

2020 年 11 月 7 日(六)

上午 11 点-下午 4 点(早上 11:00 熊早票限定)

地点
台北富邦国际会议中心

台北市敦化南路一段 108 号 B2

北京东方花园饭店

北京市东城区东直门南大街 6 号

2
E-mail: service@twtba.org.tw | Fax: (02)2832-2605 | Tel: (02)2833-7982 | TWTBA all rights reserved

活动

内容

◆ 艺术家泰迪熊展售会：

邀请国内外知名泰迪熊艺术家展售最新作

品，并设摊位供国内外个人艺术创作者及厂

商，贩卖泰迪熊及其他外围商品、提供泰迪

熊 DIY现场教学制作。

◆ 公益爱心抽奖趣：

透过活动，让所有熊迷都有机会抽中自己喜

欢的艺术家熊，也能顺手做公益。

◆ 注意熊出没：

乐活熊将不定时出现，近距离与大朋友小朋

友一起拍照同乐！

◆ 专业泰迪熊制作教学示范：

活动当天邀请国际级艺术家，示范专业泰迪

熊制作教学。

◆ 艺术家泰迪熊新品发表会：

邀请国内外知名泰迪熊艺术家展示最新

作品，并设摊位供国内外个人艺术创作

者及厂商，展示泰迪熊及其他周边商品，

提供泰迪熊 DIY现场教学制作。

◆ 专业泰迪熊制作教学示范：

活动当天邀请国际级艺术家，示范专业

泰迪熊制作教学。

活动

时程

9:30-10:45 参展者布展 9:30-10:45 参展者布展

11:00

开幕仪式

熊早票入场

(Accupass活动通网络购票限定)

11:00 开幕仪式

熊早票入场

(活动行网络购票限定)

12:00 一般票入场 12:00 一般票入场

15:00-15:30 专业泰迪熊制作教学示范 15:00-15:30 专业泰迪熊制作教学示范

16:00-17:00 公益爱心抽奖趣 -

17:00 闭幕仪式 16:00 闭幕仪式

17:00-18:00 参展者撤场 16:00-17:00 参展者撤场

八、 门票价格

活动

名称
国际泰迪与朋友展@台北场 国际泰迪与朋友展@北京场

门票

价格

票种 票价 通路 票种 票价 通路

熊早票

(11:00 提前

入场)

单人 NTD 250

Accupass 活动通

网络购票限定

(200 张售完为止)

熊早票

(11:00提前

入场)

CNY 50

活动行网络购票

限定一般票

(12:00入

场)

单人 NTD 100

现场

全家 Famiport

博客来售票网
一般票

(12:00 入

场)

CNY 20

双人 NTD 160

全家 Famiport

博客来售票网

GOMAJI 够麻吉

免费入场资格:

1、5岁以下或身高未达 100 cm 幼童 (若身高已达 100 cm，但未满 5岁之幼童，需出示健保卡)

2、身心障碍者 (凭证件，可带一位陪同者)

3、65岁以上长者 (凭证件入场)

3
E-mail: service@twtba.org.tw | Fax: (02)2832-2605 | Tel: (02)2833-7982 | TWTBA all rights reserved

注意事项:

1、【熊早票】为 Accupass 活动通(台北)/活动行(北京)网络购票限定，为维护参观质量，若此票卷售

尽，恕不再加卖。1 人 1 票，凭电子票卷入场，免票资格与贵宾公关票恕不适用此票种。如欲提前进

场，请务必于 Accupass 活动通(台北)/活动行(北京)网络购票，现场不提供此票种售票或补票，敬请

见谅。

2、展会当天现场购票者，售出后恕不退费。

3、活动参与者同意主办单位得自行或指定拍摄者将本活动之一切过程(包括但不限于活动参与者之肖

像)拍照成活动照片或拍摄成活动纪录花絮等影片，活动参与者并同意主办单位得将前述影片或照片放

置于台湾泰迪熊协会官网、协会社群媒体网站及媒体新闻稿等公开散布及后续营销之使用。如有不同

意者，请勿参与本活动。

九、 参展信息

摊位价格

价格

身份

定价价格

(至 2020/8/31 止)

早鸟优惠价格

(至 2020/5/31 止)

协会会员

@台北场 CNY 870 @台北场 CNY 555

@北京场 CNY 870 @北京场 CNY 555

双城@同时报名以上两展 CNY 1,310 双城@同时报名以上两展 CNY 1,000

一般参展

者

@台北场 CNY 1,090 @台北场 CNY 780

@北京场 CNY 1,090 @北京场 CNY 780

双城@同时报名以上两展 CNY 1,530 双城@同时报名以上两展 CNY 1,220

报名方式

1. 请至【附件一】填写报名表

2. 至台湾泰迪熊协会网站下载报名表：http://www.twtba.org.tw

3. E-mail索取报名表：service@twtba.org.tw

4. 亲临台湾泰迪熊协会索取报名表：11159台北市士林区文林路 762-1号 2楼

缴交

报名表

方式

1. 传真回传：（02）2832-2605

2. 电子信箱回传：service@twtba.org.tw

3. 邮寄/亲临至台湾泰迪熊协会缴交：11159台北市士林区文林路 762-1号 2楼

参展须知

1. 当天现场提供每一摊位：长桌一张（台北场次：长 180 公分 x 宽 45 公分；北京场次：长

180公分 x 宽 45 公分）、椅子二张、垃圾袋、参展者摊位桌牌、参展者识别证。请自行

布置摊位且自备桌布，主办单位不推荐任何装潢承包商及任何展示设备或用品。

2. 参展作品或销售商品请妥善保管，如有遗失，参展者需自行负责不得异议。

3. 参展中的交易为参展者及消费者之间的行为，如有纠纷，主办单位将协助处理但无绝对

责任。每摊位最多仅限参展者与助手两人共三人，并须全程配戴识别证方得入内。

4. 主办单位有权决定是否给予参展之资格。展售摊位配置表将于活动前一周公告于协会网

站，如有更动，以协会网站公告为准，恕不另行通知。

5. 所有参展费用一经缴纳，所缴纳之参展费用充作本展览会宣传经费支出，不予退还。逾

期未缴费之参展者，视同自动放弃参展。

6. 参展者所租摊位，概不得私自转让或以非报名时申请之摊位名称(包括赞助厂商名称)参

加展出，亦不得一人报名多人参展，如有违反，主办单位除立即收回转让之摊位，停止

非报名厂商继续展出。

7. 参展者所展示之产品，必须与本展主题相关产品，否则不得展出。

http://www.twtba.org.tw/
mailto:service@twtba.org.tw
mailto:service@twtba.org.tw

4
E-mail: service@twtba.org.tw | Fax: (02)2832-2605 | Tel: (02)2833-7982 | TWTBA all rights reserved

8. 参展者未经主办单位授权，不得以主办单位名义制作纪念品贩卖，一旦发生前述情事，

主办单位有权没收前开所贩卖之所有商品，参展者不得异议。

9. 参展者之展售范围仅限于各自摊位内，不得在摊位以外地区如公共设施、走道或墙柱陈

列商品或张贴任何宣传物品或公共区域分发型录、出版品、纪念品等宣传资料。如有违

反，主办单位得强制清除。本次展售会依外贸协会国内专业展览一般规定行之。

十、 住宿优惠

1.凡报名国际泰迪与朋友之参展者或参观民众，凡持摊位报名表或门票，向协会指定住宿饭店登记『神

旺大饭店』，均可享有住宿优惠房价，优惠期间为 2020 年 10月 30日至 2020 年 11 月 8 日止。

2.凡报名北京场次参展者，享有北京东方花园饭店住宿优惠，优惠房价自 2020 年 11 月 6 日至 11月 13

日止。

*订房单请于协会活动官网下载 http://www.twtba.org.tw/2020_TF_Show/info.html。

十一、 场地规范

1. 本场地严禁用火、粉尘、水烟雾等危害公共安全或环境卫生之设备

2. 请勿随意弃置垃圾

3. 不得随意接电

十二、 注意事项

1. 主办单位保留变更展出日期及地点之权利，如因天灾或其他不可抗力因素而需变更日期或地点，主

办单位已收之费用概不退还，亦不负其他赔偿责任。

2. 主办单位有权视展场容纳状况，调整展场平面设置。

3. 展出之展品如不愿让参观者拍照摄影，请自行加设「请勿拍照」或「请勿摄影」中英文标示牌，惟

对持有主办单位所发记者证者，请尽量配合以力宣传工作之进行。

4. 为尊重知识产权，于活动期间使用之表演内容、宣传物、布置物、音效、影片、图片、录像、录音

及转播、直播行为，均先行征得创作者同意且不得违反法律、行政命令或妨害公共秩序与善良风俗，

亦不得对人身健康或建筑物安全有危害之虞。如有侵害他人权益之情事，一切与主办单位无关，除

主办单位发出之新闻稿外，活动内所有言论均不代表主办单位之立场。

5. 为维护参展者之著作财产权，展场中恕不接受录音、录像与摄影等器材之架设与行为。走道上亦禁

止架设妨碍参观民众动线及走道安全之设备。

6. 交通信息请参照【附件二】。

7. 本办法如有未尽事宜，得随时修正之，谢谢。

-----------------------------------------------------------------------------------------

台湾泰迪熊协会 Taiwan Teddy Bear Association

核准文号：内政部 92年 10月 30日台内社字第 0920039913号函准设立

立案证书：台内社字第 0930072012号

统一编号：99622472

协会地址：11159 台北市士林区文林路 762-1 号 2楼

电话号码：+886-2-2833-7982

传真号码：+886-2-2832-2605

电子信箱：service@twtba.org.tw

协会网址：www.twtba.org.tw

http://www.twtba.org.tw/2019_TF_Show/info.html
mailto:service@twtba.org.tw
http://www.twtba.org.tw/

5
E-mail: service@twtba.org.tw | Fax: (02)2832-2605 | Tel: (02)2833-7982 | TWTBA all rights reserved

【附件一】

2020 国际泰迪与朋友展-参展摊位报名表 Registration No._________

◆中文姓名: 英文姓名: 性别: □女 □男

◆公司名称: （个人免填）; ◆电邮 E-mail: (必填)

◆身份证字号/统编：: ◆手机号码:

◆地址:

◆摊位名称：

◆摊位展售作品内容简述：_________________________________________________________________

◆摊位数量: 台北: _______________ 张 ; 北京: ______________ 张

◆摊位是否有随行助手? (每场限 2 人(含)内，仅需填助手人数) 台北: ______位 ; 北京: ______位

◆摊位费用: (请勾选)

费用

身份

定价价格

(至 2020/8/31 止)

早鸟优惠价格

(至 2020/5/31 止)

协会会员

@台北场 □ CNY 870 @台北场 □ CNY 555

@北京场 □ CNY 870 @北京场  □ CNY 555

双城@同时报名以上两展 □ CNY 1,310 双城@同时报名以上两展 □ CNY 1,000

一般参展者

@台北场 □ CNY 1,090 @台北场 □ CNY 780

@北京场 □ CNY 1,090 @北京场 □ CNY 780

双城@同时报名以上两展 □ CNY 1,530 双城@同时报名以上两展 □ CNY 1,220

本人__________________________(亲签)保证参展作品与摊位名称绝无侵害他人著作权或违反其他法律

情事，且愿遵守活动之规定。

总金额共计：_______________ 元(人民币 CNY)

【付款方式】扫描付款时请注明参展者姓名，以便主办单位查询

□微信支付 (请扫描右方二维码)

付款日期: ____年____月____日

□支付宝 (请扫描右方二维码)

付款日期: ____年____月____日

（务必保留汇款交易明细表或汇票复印件，以便日后查询）

6
E-mail: service@twtba.org.tw | Fax: (02)2832-2605 | Tel: (02)2833-7982 | TWTBA all rights reserved

【附件二】

国际泰迪与朋友展@台北场-交通信息

场地

台北富邦国际会议中心 B2

地址

台北市敦化南路一段 108 号 B2

搭乘捷运

『板南线』BL16 忠孝敦化站，有大型行李建议由 7 号出口(有手扶梯)，直行至敦化南路后右转步行约 8 分钟

即达。

台北捷运路线图
https://www.metro.taipei/cp.aspx?n=91974F2B13D997F1&s=B2762806B61E3423

https://www.metro.taipei/cp.aspx?n=91974F2B13D997F1&s=B2762806B61E3423

7
E-mail: service@twtba.org.tw | Fax: (02)2832-2605 | Tel: (02)2833-7982 | TWTBA all rights reserved

◆国际泰迪与朋友展@北京场-交通信息

场地

北京东方花园饭店

地址

北京市东城区东直门南大街 6号

搭乘地铁

搭乘地铁机场线「东直门站」C 号出口(步行约 6 分钟)

北京地铁路线图
https://explorebj.com/subway/

详细信息
http://www.bjoghotel.com/contact.php?locale=zh-cn

https://explorebj.com/subway/
http://www.bjoghotel.com/contact.php?locale=zh-cn